10.440.3116 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 10.440.3116

Tammi @ 1000 mm anma ¢aphlCAM ELYAF TAKVIYELI (CTP) PLASTIK BORULAR (TS EN ISO
—— 23856) (Manson ve conta bedeli dahil) 6 atmosfer basing dayanimli (SN 5000)

Birimi m

Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi

Fasikul Rayicler

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati

2025-Aralik 5595,19 0,00 0,00
2025-Kasim 5548,80 0,00 0,00
2025-Ekim 5487,33 0,00 0,00
2025-Eylil 5418,14 0,00 0,00
2025-Ocak 4650,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00
2023-2 0,00 0,00 0,00
2023-1 0,00 0,00 0,00
2022-3 0,00 0,00 0,00
2022-2 0,00 0,00 0,00
2022-1 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmistir.
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Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

6000
5000
4000
3000
2000
1000
0 ———+——F—+——F+——+—+——+—+—
2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralik  Ekim Eylil  Kasim Ocak

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




